
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 от 25 декабря 2020 г.                                              № 2831 

 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 30 декабря 2016 года № 1125  

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т:                                                                  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 30 декабря 2016 года 

№ 1125 «Об утверждении Порядка принятия главными администраторами 

средств районного бюджета решений о наличии потребности в 

межбюджетных трансфертах, полученных в форме субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не 

использованных в отчетном финансовом году» следующие изменения: 

1) название изложить в следующей редакции:  

«Об утверждении Порядка возврата межбюджетных трансфертов, 

полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение»; 

2) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемый Порядок возврата межбюджетных трансфертов, 

полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение». 

2. Внести изменения в Порядок принятия главными администраторами 

средств районного бюджета решений о наличии потребности в 

межбюджетных трансфертах, полученных в форме субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не 

использованных в отчетном финансовом году, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 30 декабря 2016 года № 1125, изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 



3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

            

 
Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина 

 
 

 


